
Contacto

Correo Electrónico RCSGOrganizacion@igae.minhap.es

Dirección Postal

Mateo Inurria 15
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1101C2018015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2018 a
las 12:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Intervención General de la Administración del Estado
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2826015F
Sitio Web http://www.igae.pap.minhap.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lrlGned6nPgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor Gestion Tecnica Y Mantenimiento Instalaciones De C/ Maria De
Molina De 9/9/2018 A 31/12/2018

Presupuesto base de licitación
Importe 10.527 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.700 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 09/09/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

VALORIZA FACILITIES, S.A.
NIF A83709873

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.527 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/09/2018

http://www.igae.pap.minhap.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lrlGned6nPgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g57UMPTNUt2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 181025124324 |  2018-452506 | Thu, 25 Oct 2018 12:43:30:778 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115528995938959159973329831475648774797 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g57UMPTNUt2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

